
 
УКРАЇНА 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

 

Н А К А З 

 

 

11.04.2017                                           Дунаївці                                            № 149 - н 

 

 

Про затвердження комісій для проведення  

державної підсумкової атестації у 2017 році 

 

Відповідно до Положення про державну підсумкову атестацію учнів 

(вихованців) у системі загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 30 грудня 2014 року №1547, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 лютого 2015 року за 

№157/26602, з метою дотримання нормативних вимог щодо проведення 

державної підсумкової атестації в навчальних закладах у 2017 році 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити атестаційні комісії для проведення державної підсумкової 

атестації у 9-х та 11-х класах в загальноосвітніх навчальних закладах. 

2. Керівника загальноосвітніх навчальних закладів: 

2.1. Забезпечити проведення державної підсумкової атестації відповідно до 

затверджених графіків. 

3. Відповідальність за об’єктивність оцінювання навчальних досягнень 

учнів під час атестації та дотримання порядку її проведення покласти на голів 

комісій. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

начальника управління освіти, молоді та спорту Самуника О.В. 

 

 

 

Начальник управління                                                      В.Колісник 


